

Årsredovisning
för
ABF Göteborg Vuxenutbildning AB
556454-1380

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ABF Göteborg Vuxenutbildning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 14 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 14 april 2023



Marie Helen Rydne

Årsredovisning

för

ABF Göteborg Vuxenutbildning AB

556454-1380

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för ABF Göteborg Vuxenutbildning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget som registrerades år 1992, bedriver utbildnings- och omställningsverksamhet.

Sedan år 2002 har bolaget bedrivit uppdragsutbildning på uppdrag av Arbetsmarknads- och Vuxen-utbildningsförvaltningen i Göteborgs stad. Utbildningen omfattar gymnasiekurser för vuxna, grundläggande vuxenutbildning (Gruv) samt svenska för invandrare (Sfi). Bolaget bedriver sedan år 2009 s.k. yrkesvux-utbildningar på uppdrag av Göteborgsregionen (GR).

Inom verksamheten ABF Jobb bedriver bolaget sedan år 2009 omställningsverksamhet inom ramen för en omställningsförsäkring, som tecknats via Svenskt Näringsliv och LO och som finns inskriven i kollektivavtal sedan år 2004. Försäkringen hanteras via Trygghetsfonden (TSL). Verksamheten har varit på förnyad upphandling under 2021 där ABF Vux antagits som leverantör med nya avtal för TSL.

ABF Jobbs avtal med Trygghetsfonden (TSL) förnyades under år 2017. Avtalet sträcker sig mellan 2017-11-01 och 2019-10-31 med möjlighet till förlängning. Förlängning är gjord till 2022-06-30. Ny upphandling publicerades i februari 2022 där ABF Vux fick förnyat förtroende i de geografiska områden som verksamheten bedrivs i. Under 2022 har uppdraget för Arbetsförmedlingen, Kundval Rusta och Matcha, KROM, stått för en hög tillväxt och har under året haft cirka 800 deltagare i sin verksamhet som bedrivs på fler geografiska enheter.

2015-07-01 trädde ett nytt avtal med Göteborgs stad i kraft. Avtalet som tidigare varit två olika avtal med olika löptider blev då ett upphandlingstillfälle, där all vuxenutbildning i staden ingår. Detta avtal innebar att bolaget fortsatt är den största externa utbildningsanordnaren i staden. Avtalet löpte till 2017-06-30 med en utlöst option på ytterligare två år. Under år 2022 har bolaget haft avtal, fasta och ramavtal med flexibla avrop. Sedan 2021-07-01 är alla avtalsområden fasta avtal under en period på minst 2 år. Resultatet av den omtagna upphandlingen innebar att prisnivåerna sjönk avsevärt och har inneburit stora leveransutmaningar sedan avtalsstart. Samtliga nya avtal har gett en negativ intäcksström för bolaget trots att volymerna i princip är detsamma som föregående år. Under 2022 har ett fortsatt arbete kring att klara de ekonomiska utmaningarna i dessa avtal fortsatt och gett viss bäring, dock inte i den utsträckning som förväntats. Omställningen i de nya avtalen har präglat organisationen och även skapat organisatoriska problem i form av missnöjda medarbetare som tagit lång tid att hantera.

Under år 2022 har coronaviruset covid-19 fortsatt haft en viss inverkan på såväl människor som på bolaget i övrigt. Omställningen för verksamheten att leverera större del fjärrundervisning har även medfört att efterfrågan på distansutbildning har ökat betydligt mer än klassrumsbaserade kurser hos eleverna. Det förväntas i högre utsträckning än tidigare att man kan ta del av sin utbildning på tid och plats som passar den enskilde individen, även hos de som väljer att läsa klassrumsutbildning. Det medför nya krav på verksamheten att ha sina kurser i digital form oavsett vilken kurs eleven läser.

I Jönköping löpte bolagets avtal med kommunen mellan 2018-02-01 och 2021-01-31 med option på 1 år, vilket kommunen utlöste. Ny upphandling har genomförts under år 2021, där bolaget ej blev antagen som leverantör. Bolaget överprövade tilldelningen och vann i Förvaltningsrätten, vilket medförde att kommunen fick göra omtag och publicera en ny upphandling. Denna lämnades in 2021-08-21 och under upphandlingstiden har bolaget tillfälliga avtal med kommunen till 2022-06-30.

Överprövan avslogs och verksamheten har därefter avvecklats.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I september år 2022 lämnades en ansökan in om att få förnyat förtroende att bedriva Yrkeshögskola. I ansökningsomgången för utbildningar med start hösten 2022 blev tyvärr bolaget utan starttillstånd för någon av de ansökta utbildningarna.

Bolaget har under år 2022 haft goda volymer i de flesta delar av verksamheten. Under året har en ökad kontroll av kostnader i relation till intäkter behövts, för att möta den hastiga intäktsminskningen som de nya avtalen innebar. Tyvärr har den stora omställningen till nya avtal inte gått så fort som önskat och inneburit missnöje i personalgruppen, som krävt stora insatser av ledningen att hantera. Beslut fattades i november 2021 om att avyttra enheten i Angered och flytta verksamheten till kvarvarande enheter Odinskolan och Norra Ågatan. Merparten av eleverna har inrymts på dessa enheter. All personal har beretts plats på enheterna och flytten har under 2022 inte inneburit några negativa konsekvenser.

Företagets IT-strategi sträcker sig mellan åren 2017 och 2022. Steg 1 genomfördes som planerat under år 2017. Steg 2 har genomförts under år 2018 med fortsättning under år 2019 och har inneburit satsningar på implementering av mjukvara, system och en ny läroplattform med tillhörande utbildning. Dessa har använts som avsett under år 2021 då covid-19 har medfört att större delen av verksamheten bedrivits med IT-verktyg som grund. Bolaget har valt att behålla sin IT-utrustning som köptes in 2018, med vetskap om att den bör bytas ut inom ett kommande år. Dock har den ekonomiska situationen i bolaget gjort att prioriteringen av detta skjutits på framtiden så länge som utrustningen fungerar.

Bolaget har haft upprepade leveransproblem i sin administrativa enhet under året vilket skapat merarbete för ledning och även för vissa uppdragsgivare. Detta är under åtgärd och förväntas vara under kontroll i början av 2023.

Bolaget har under år 2022 erhållit en nytt certifikat i ledningssystemet FR2000.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under år 2023 planeras en bibehållen leverans inom det nya ramavtalet med Arbetsmarknads- och Vuxenutbildningsförvaltningen i Göteborgs stad i linje med de fasta avtal som råder. En välkommen indexuppräknings på dryga 7,5% tillfaller bolaget från 1 januari -23.

Bolaget kommer inte att göra några större investeringar mot bakgrund av det hårda ekonomiska läget. Som ett led i att kostnadsbespara har beslut fattats om att flytta från Odinskolan samt Norra Ågatan till 2024-01-01 och samla all verksamhet på en gemensam adress. Detta medför synergieffekter då fler adresser kräver dubbel infrastruktur och vissa personella resurser. Hyresförhandlingar för en ny lokal pågår i skrivande stund och uppsägningar på befintliga adresser är genomförda.

ABF Jobb har haft modesta volymer inom TSL-avtalet under 2022. Dock har en stundande lågkonjunktur visat sig påverka inflödet i senare delen av året och bedöms fortsätta under 2023. Övergången från avtalet Stöd och matchning till avtalet Rusta och matcha med Arbetsförmedlingen har visat ett högt inflöde av deltagare under året. Det nya avtalet kan sökas på fler orter och bolaget har utökat sina leveransställen, som ett led i att öka volymen inom ramen för det.

Bolaget har klarat att rekrytera legitimerade lärare trots alla omställningar företaget har behövt göra.

Ägarförhållanden

Bolaget är dotterföretag till ABF Göteborg, organisationsnummer 857200-0027 med säte i Göteborgs kommun och ägare till samtliga 26 000 aktier och röster i bolaget.

Det har inte skett några ägarförändringar under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Mkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	92,3	90,4	112,6	128,5	118,6
Resultat efter finansiella poster	-9,6	-18,4	0,9	4,5	6,2
Årets resultat	-9,6	-14,2	0,6	2,8	3,8
Justerat eget kapital	11,7	14,6	40,5	39,8	36,3
Balansomslutning	24,7	30,3	56,2	58,6	57,4
Avkastning på eget kap. (%)	0	0	2	11	17
Soliditet (%)	47	48	72	68	63
Medelantalet anställda	126	125	132	145	147

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 600 000	520 000	25 719 395	-14 214 314	14 625 081
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-14 214 314	14 214 314	0
Erhållna aktieägartillskott			6 700 000		6 700 000
Årets resultat				-9 606 673	-9 606 673
Belopp vid årets utgång	2 600 000	520 000	18 205 081	-9 606 673	11 718 408

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 6 700 000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 205 081
årets förlust	-9 606 673
	8 598 408

disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 598 408
	8 598 408

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

2023042609237

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	92 265 227	90 377 306
Övriga rörelseintäkter		5 410 476	1 530 714
		97 675 703	91 908 020
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 774 339	-3 087 521
Övriga externa kostnader	3	-26 276 057	-27 742 482
Personalkostnader	4	-78 171 241	-79 488 580
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 371	-50 703
Övriga rörelsekostnader		-23 165	0
		-107 295 173	-110 369 286
Rörelseresultat		-9 619 470	-18 461 266
Resultat från finansiella poster	5		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 373	69 792
Räntekostnader och liknande resultatposter		-576	-2 840
		12 797	66 952
Resultat efter finansiella poster		-9 606 673	-18 394 314
Bokslutsdispositioner	6	0	4 180 000
Resultat före skatt		-9 606 673	-14 214 314
Årets resultat		-9 606 673	-14 214 314

2023042609238

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

7

769 925

340 947

Inventarier, verktyg och installationer

8

65 286

23 864

835 211

364 811

Summa anläggningstillgångar

835 211

364 811

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 069 629

2 293 554

Fordringar hos koncernföretag

0

2 096 075

Aktuella skattefordringar

2 715 724

2 715 724

Övriga fordringar

28 401

1 909 874

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

3 396 631

6 784 145

15 210 385

15 799 372

Kassa och bank

8 610 218

14 103 673

Summa omsättningstillgångar

23 820 603

29 903 045

SUMMA TILLGÅNGAR

24 655 814

30 267 856

2023042609239

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

2 600 000

2 600 000

Reservfond

520 000

520 000

3 120 000

3 120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

18 205 081

25 719 395

Årets resultat

-9 606 673

-14 214 314

8 598 408

11 505 081

Summa eget kapital

11 718 408

14 625 081

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 966 651

3 604 498

Skulder till koncernföretag

25 800

2 096 075

Övriga skulder

3 710 412

3 669 114

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

5 234 543

6 273 088

Summa kortfristiga skulder

12 937 406

15 642 775

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

24 655 814

30 267 856

2023042609240

2023042609241

Kassaflödesanalys

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	5	-9 606 673	-18 394 314
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		73 536	50 703
Betald skatt		1 887 111	-93 558
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-7 646 026	-18 437 169
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av rörelsefordringar		-3 375 524	3 417 454
Förändring av rörelseskulder		-627 969	904 116
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-11 649 519	-14 115 599
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-581 709	0
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		40 000	0
Avyttring av dotterföretag		0	50 000
Amorteringar av finansiella anläggningstillgångar		0	8 375 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-541 709	8 425 000
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		0	-8 400 000
Erhållna aktieägartillskott		6 700 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		6 700 000	-8 400 000
Årets kassaflöde		-5 491 228	-14 090 599
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		14 103 673	28 194 272
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-2 227	0
Likvida medel vid årets slut		8 610 218	14 103 673

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden respektive nominella värden, där inget annat anges nedan.

Periodisering av inkomster och utgifter har gjorts enligt god redovisningssed.

Koncernförhållanden

Bolaget är dotterföretag till ABF Göteborg, organisationsnummer 857200-0027 med säte i Göteborgs kommun och ägare till 100% av aktierna i bolaget.

Bolaget är systerföretag till Odinskolan Fastighets AB, organisationsnummer 559228-4425 med säte i Göteborgs kommun. ABF Göteborg är ägare till 100% av aktierna i systerföretaget.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Vid anskaffningstidpunkten värderas finansiella instrument till anskaffningsvärdet med tillägg för direkta transaktionsutgifter. Efter första redovisningstillfället värderas långfristiga finansiella instrument som inte är räntebärande till anskaffningsvärdet.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal (hyresavtal). Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats och de skatteregler som gäller per balansdagen.

Fordringar och skulder avseende inkomstskatter netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell inkomstskatt redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Löpande ersättningar till anställda i form av löner, sociala avgifter och liknande kostnadsföres i takt med att de anställda utför tjänster. Eftersom alla pensionsförpliktelser klassificerats som avgiftsbestämda redovisas en kostnad det år pensionen tjänats in.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Nyckeltalsdefinitioner

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Intäkter för utbildningsuppdrag	77 464 492	76 271 470
Intäkter för omställningsuppdrag	14 377 660	14 105 836
Intäkter från koncernföretag	423 075	291 100
	92 265 227	90 668 406

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
Revisionsuppdrag	224 584	120 000
	224 584	120 000

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	92	90
Män	34	35
	126	125
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	995 528	1 027 950
Verksamhetspersonal	42 513 276	41 940 332
Administrationspersonal	11 185 148	12 168 976
	54 693 952	55 137 258
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	341 800	257 200
Pensionskostnader för övriga anställda	4 467 021	2 855 955
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	17 090 621	18 186 788
	21 899 442	21 299 943
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	76 593 394	76 437 201
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %

Not 5 Räntor och utdelningar

	2022	2021
Erhållen ränta	13 373	69 792
Erlagd ränta	-576	-2 840
	12 797	66 952

2023042609245

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfonder	0	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	4 180 000
	0	4 180 000

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	854 977	854 977
Inköp	525 459	0
Försäljningar/utrangeringar	-363 070	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 017 366	854 977
Ingående avskrivningar	-514 030	-471 282
Försäljningar/utrangeringar	302 132	0
Årets avskrivningar	-35 543	-42 748
Utgående ackumulerade avskrivningar	-247 441	-514 030
Utgående redovisat värde	769 925	340 947

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 183 708	1 897 201
Inköp	56 250	0
Försäljningar/utrangeringar	-314 450	-713 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	925 508	1 183 708
Ingående avskrivningar	-1 159 844	-1 865 382
Försäljningar/utrangeringar	314 450	713 493
Årets avskrivningar	-14 828	-7 955
Utgående ackumulerade avskrivningar	-860 222	-1 159 844
Utgående redovisat värde	65 286	23 864

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 399 132	1 746 021
Övriga förutbetalda kostnader	1 502 210	1 206 143
Upplupna intäkter för utbildningsuppdrag	455 289	3 228 231
Övriga upplupna intäkter	40 000	603 750
	3 396 631	6 784 145

Not 10 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	18 205 081
årets förlust	-9 606 673
	8 598 408

disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 598 408
	8 598 408

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31

2021-12-31

Upplupna löner	430 129	3 512 286
Upplupna semesterlöner	2 514 604	0
Beräknade upplupna sociala avgifter	903 106	2 416 194
Övriga upplupna kostnader	157 500	336 207
Förutbetalda intäkter	75 908	8 400
Upplupen särskild löneskatt	1 153 296	0
	5 234 543	6 273 087

Not 12 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Bankgaranti för förpliktelser enligt hyreskontrakt

Företagsinteckningar	1 940 000	1 940 000
	1 940 000	1 940 000

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Gunilla Karlsson
Ordförande

Leif Andersson

Bertil Erling Hallén

Conny Pettersson

2023042609247

Marie Rydne
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Madelene Insulander
Auktoriserad revisor

Deltagare

ABF GÖTEBORG VUXENUTBILDNING AB 556454-1380 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gunilla Karlsson

Gunilla Carlsson
Ordförande

2023-03-10 10:43:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: CONNY PETTERSSON

Conny Pettersson

2023-03-01 12:54:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: LEIF ANDERSSON

Leif Andersson

2023-03-01 12:51:59 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Marie Helen Rydne

Marie Rydne
Verkställande direktör

2023-03-01 16:24:46 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: BERTIL HALLÉN

Bertil Hallén

2023-03-23 10:47:25 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2023042609248

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-03-23 15:32:14 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Madelene Insulander

Datum

Madelene Insulander

Leveranskanal: E-post

2023042609249
